Edição nº 161/2015 Recife - PE, sexta-feira, 4 de setembro de 2015

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO S DO DIA 03 DE SETEMBRO DE 2015.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR FERNANDO EDUARDO DE MIRANDA FERREIRA , NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4027/15-SGP – exonerar, a pedido, ALLYSON HENRIQUE ROCHA BEZERRA, matrícula
183828-8, do cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ, a partir de 24.08.2015,
vinculado(a) ao Polo 01/Recife.

Nº 4028/15-SGP – Retificar o Ato nº 3941/15-SGP, referente a Allyson Henrique Rocha
Bezerra, publicado no DJE do dia 02/09/2015, para considerar a exoneração a partir do dia
24/08/2015.

FERNANDO EDUARDO DE MIRANDA FERREIRA
Desembargador Presidente em exercício

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 03 DE SETEMBRO DE 2015.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR FERNANDO EDUARDO DE MIRANDA FERREIRA , NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4029/15-SGP – nomear BRUNO RIOS MONTEIRO (classificação 48), para o cargo, efetivo,
de Oficial de Justiça, Referência OPJ (Polo de Classificação 02/Região Metropolitana I), em
virtude do decurso de prazo para posse de Conrado José Neto de Queiroz Reis.

FERNANDO EDU ARDO DE MIRANDA FERREIRA
 Desembargador Presidente em exercício

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 03 DE SETEMBRO DE 2015.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR FERNANDO EDUARDO DE MIRANDA FERREIRA , NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4030/15-SGP – nomear PRISCILA MAIA QUEIROZ RIBEIRO (classificação 725), para o
cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife), em
virtude da desistência de posse de Grasiele Rosário Santos.

FERNANDO EDUARDO DE MIRANDA FERREIRA
Desembargador Presidente em exercício

O Exmo. Desembargador Fernando Eduardo de Miranda Ferreira , Presidente do Tribunal de
Justiça em exercício , exarou, em 02/09/ 201 5 , o seguinte despacho:

Considerando o DECURSO DE PRAZO para a posse do candidato abaixo, DECLARO VAGO o
cargo relacionado:

                          Nome                                         Cargo                                    Polo

CONRADO JOSÉ NETO DE QUEIROZ REIS Oficial de Justiça/OPJ 02/Região Metropolitana I

FERNANDO EDUARDO DE MIRANDA FERREIRA
Desembargador Presidente em exercício

O Exmo. Desembargador Fernando Eduardo de Miranda Ferreira, Presidente do Tribunal de
Justiça em exercício, exarou, em 02.09.2015, o seguinte despacho:

Requerimento – GRASIELE ROSARIO SANTOS – Ref. Desistência de Posse para o cargo de
Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo 01/Recife) - “Ciente. Convoque-se o próximo”.

FERNANDO EDUARDO DE MIRANDA FERREIRA
Desembargador Presidente em exercício